
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от 14 июня 2023 г.                                                                                     № 603-п                                                                                      

       г. Елизово 
 

Об утверждении изменений в 
градостроительную документацию по 
проекту  планировки и межевания на 
застроенную территорию в кадастровом 
квартале 41:05:0101003 Елизовского 
городского поселения  

 

 
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона 
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального 
района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом 
«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных 
слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 
градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания 
депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом 
протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 12.05.2023 по 
проекту внесения изменений в проект планировки и межевания на 
застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского 
городского поселения, постановления администрации Елизовского 
городского поселения от 14.12.2016 № 1087-п «Об утверждении 
градостроительной документации по проекту планировки и межевания на 
застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского 
городского поселения» с изменениями от 16.11.2017 № 1155-п, от 20.04.2018 
№ 435-п, от 16.05.2018 № 547-п, от 18.07.2018 № 912-п, от 08.10.2018           
№ 1598-п, от 13.12.2018 № 2198-п, от 14.03.2019 № 262-п, от 06.08.2019       
№ 815-п, от 04.02.2020 № 77-п, от 11.02.2020 № 112-п, от 13.03.2020 № 209-п, 
от 13.03.2020 № 210-п, от 06.05.2020 № 367-п, от 04.08.2020 № 622-п,           
от 18.09.2020 № 796-п, от 23.10.2020 № 991-п, от 05.10.2021 № 857-п,           
от 13.10.2021 № 917-п, от 21.07.2022 № 797-п, от 29.09.2022 № 1017-п,         
от 21.10.2022 № 1143-п, от 09.12.2022 № 1325-п, от 16.03.2023 № 229-п,       
от 12.04.2023 № 344-п, от 18.04.2023 № 356-п, 
 



      ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию 
по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в 
кадастровом квартале 41:05:0101003 Елизовского городского поселения, 
утвержденную постановлением администрации Елизовского городского 
поселения от 14.12.2016 № 1087-п: 

в Перечне видов разрешенного использования образуемых земельных 
участков приложения Б, строки 245 и 246 образуемых земельных участков с 
условными номерами 270 и 271 изложить в следующей редакции: 
« 

270 Ведение огородничества 866 

271 Ведение огородничества 1110 

                             ». 
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 
постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 
деятельности администрации Елизовского городского поселения» 
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 
поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава администрации  
Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


